РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Белгородская область

поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

II –е заседание поселкового собрания городского поселения

«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский район»

 Белгородской области пятого созыва

РЕШЕНИЕ

От 15 сентября 2023 года № 2-2-1

Об утверждении графика приема граждан

депутатами поселкового собрания городского

поселения «Поселок Борисовка»

В соответствии с Уставом городского поселения «Поселок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области»,

Регламентом работы поселкового собрания городского поселения «Поселок

Борисовка» муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области, поселковое собрание городского поселения «Поселок
Борисовка» решило:
 1. Утвердить график приема граждан депутатами поселкового собрания

городского поселения «Поселок Борисовка».

 2. Разместить указанный выше график приема граждан депутатами

поселкового собрания городского поселения «Поселок Борисовка» на

официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения

«Поселок Борисовка» в сети Интернет.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель поселкового собрания

городского поселения

«Посёлок Борисовка»                                         А. Матяш

                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                          решением

                                                                                                                                                      поселкового собрания городского

                                                                                                                                                       поселения «Поселок Борисовка»

                                                                                                                                                           от 15 сентября 2023 г. № 2-2-1

График

приема граждан депутатами поселкового собрания городского поселения

 «Поселок Борисовка»  муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

№

п/п

ФИО Должность в

представительном органе

Место приема Дата приема Время

приема

Телефон

для записи

1 2 3 4 5 6 7
1 Матяш Анна

Владимировна

Председатель поселкового собрания

городского поселения, член

Муниципального совета Борисовского

района, директор МБУК «Центральная

библиотека Борисовского района имени

П.Я. Барвинского»

Администрация

городского

поселения,

место работы

Каждая пятница

месяца

16.00-17.00 5-35-36

2 Гордиенко Вадим

Викторович

Член Муниципального совета

Борисовского района, директор ОГА

ПОУ «Борисовский

агромеханический техникум»

Администрация

городского

поселения,

 место работы

1-я неделя месяца,

четверг

16.00-17.00 5-07-04

3. Дудкина Оксана

Сергеевна

Член постоянной комиссии поселкового

собрания по социально-культурному

развитию территории поселения,

Администрация

городского

поселения,

2-я неделя месяца,

четверг

16.00-17.00 5-32-85

заместитель директора ОГБОУ

«Борисовская СОШ имени А.М.

Рудого»

 место работы

4. Плахотник

Татьяна

Владимировна

Член постоянной комиссии поселкового

собрания по обеспечению законности,

охране прав и свобод, директор МБУ

ДО «Борисовская детско-юношеская

спортивная школа»

Администрация

городского

поселения,

 место работы

3-я неделя месяца,

четверг

16.00-17.00 5-10-16

5. Костенко Евгений

Сергеевич

Член постоянной комиссии поселкового

собрания по экономическому развитию

и содержанию территории посления,

заместитель директора МАУ

Борисовского района

«Благоустройство»

Администрация

городского

поселения,

 место работы

4-я неделя месяца,

четверг

16.00-17.00 5-32-85

6. Карташов Андрей

Евгеньевич

Председатель постоянной комиссии

поселкового собрания по обеспечению

законности, охране прав и свобод,

индивидуальный предприниматель

Администрация

городского

поселения,

 место работы

1-я неделя месяца,

среда

16.00-17.00 89103225754

7. Усенко Оксана

Вячеславовна

Председатель постоянной комиссии

поселкового собрания по социально –

культурному развитию, директор

МБУК «Центр культурного развития

«Борисовский»

Администрация

городского

поселения,

 место работы

2-я неделя месяца,

среда

16.00-17.00 5-05-26

8. Фоменко Наталья

Михайловна

Член постоянной комиссии поселкового

собрания по социально – культурному

развитию, директор МБУССЗН

«Комплексный центр социального

обслуживания населения Борисовского

района»

Администрация

городского

поселения,

 место работы

3-я неделя месяца,

среда

16.00-17.00 5-04-85

9.  Харченко

Александр

Николаевич

Член постоянной комиссии поселкового

собрания по обеспечению законности,

охране прав и свобод, начальник

караула 17 пожарно-спасательной части

Администрация

городского

поселения,

 место работы

4-я неделя месяца,

среда

16.00-17.00 89103636739

1 ПСО ФПС Главного управления МЧС

России по Белгородской области

10. Мартыненко

Валерий

Николаевич

Член постоянной комиссии поселкового

собрания по экономическому развитию

и содержанию территории поселения,

инженер по эксплуатации газового

оборудования ОГБУЗ «Борисовская

центральная районная больница»

Администрация

городского

поселения,

 место работы

1-я неделя месяца,

понедельник

16.00-17.00 5-32-85

11. Кудрявцев

Андрей

Николаевич

Член постоянной комиссии поселкового

собрания по социально-культурному

развитию  территории поселения,

тренер-преподаватель МБУ ДО

«Борисовская детско-юношеская

спортивная школа»

Администрация

городского

поселения,

 место работы

1-я неделя месяца,

вторник

16.00-17.00 5-10-16

12. Булах Виктория

Викторовна

Член постоянной комиссии поселкового

собрания по социально – культурному

развитию, заведующая отделом

обеспечения творческой деятельности и

досуга, художественный руководитель

МБУК «Центр культурного развития

«Борисовский»

Администрация

городского

поселения,

 место работы

2-я неделя месяца,

вторник

16.00-17.00 5-05-26

13 Данилин

Григорий

Валентинович

Председатель постоянной комиссии

поселкового собрания по

экономическому развитию  и

содержанию территории поселения,

инженер ПАО «РоссетиЦентр»-

«Белгородэнерго»

Администрация

городского

поселения,

 место работы

3-я неделя месяца,

вторник

16.00-17.00 89102215250

14. Кириченко

Александр

Юрьевич

Член постоянной комиссии поселкового

собрания по экономическому развитию

и содержанию территории поселения,

первый заместитель директора  АО

«Борисовский завод мостовых

металлоконструкций имени В.А.

Администрация

городского

поселения,

 место работы

4-я неделя месяца,

вторник

16.00-17.00 89202027165

Скляренко»

15. Бабенко Виталий

Викторович

Член постоянной комиссии поселкового

собрания по экономическому развитию

и содержанию территории поселения,

Индивидуальный предприниматель

Администрация

городского

поселения,

 место работы

2-я неделя месяца,

понедельник

16.00-17.00 5-32-85